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Oddaj elektryczne śmieci, wesprzyj parafię św. Alberta 

Wielkiego. Charytatywna zbiórka we Wrocławiu  

 

Zużyta pralka, uszkodzony komputer, stara suszarka. Każdy oddany 
elektroodpad ma tutaj znaczenie. 13 września w kościele św. Alberta Wielkiego 
we Wrocławiu rozpocznie się zbiórka elektrycznych śmieci, z której dochód 
zostanie przeznaczony na potrzeby parafii. W akcję włączyła się Fundacja 
Odzyskaj Środowisko.  

Kilogramy wsparcia 

Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny będzie można oddawać od 13 do 16 września. Specjalny 

kontener na elektroodpady stanie na terenie parafii św. Alberta Wielkiego, przy ulicy Redyckiej na 

osiedlu Sołtysowice we Wrocławiu. Za każdy kilogram zebranego zużytego sprzętu elektrycznego           

i elektronicznego Fundacja Odzyskaj Środowisko przekaże kościołowi środki finansowe.  

 

„Z uzyskanych dzięki zbiórce pieniędzy chcielibyśmy sfinansować witraż do bocznej kaplicy, który ma 

przedstawiać hymn pochwalny stworzenia św. Franciszka. Zobaczymy na nim m.in. ciała niebieskie 

oraz ziemskie żywioły. To dla nas szczególnie ważne, bo w przyszłym roku będziemy świętować 

jubileusz 800-lecia Pieśni Słonecznej. ” – mówi brat Rafał Gorzołka z parafii św. Alberta Wielkiego we 

Wrocławiu. 

 

Elektryczne śmieci … dla parafii 

Podczas zbiórki przyjmowane będą zarówno większe elektroodpady, czyli stare telewizory, lodówki 

czy pralki, jak i mniejsze urządzenia RTV i AGD. Zebrane elektryczne śmieci trafią do profesjonalnych 

zakładów przetwarzania MB Recycling.  
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Oddaj elektryczne śmieci, wesprzyj parafię św. Alberta 

Wielkiego. Charytatywna zbiórka we Wrocławiu  

 

„Zachęcam mieszkańców osiedla Sołtysowice, ale też pozostałych wrocławskich dzielnic, by zrobili 

porządki w swoich piwnicach czy garażach. Każda oddana zużyta pralka, lodówka czy telewizor to 

dodatkowe pieniądze dla parafii. Ale to także dobry sposób, by zadbać o środowisko i zasoby 

naturalne. Elektryczne śmieci zawierają w sobie cenne surowce, takie jak metale szlachetne, 

aluminium czy szkoło, które dzięki procesom przetwarzania udaje się odzyskać”. - mówi Marcelina 

Aniśkiewicz z Fundacji Odzyskaj Środowisko 

 
Organizatorami zbiórki zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego są Fundacja Odzyskaj 
Środowisko, MB Recycling, parafia świętego Alberta Wielkiego we Wrocławiu oraz Rada Osiedla 
Sołtysowice.  
 
 
 

 


